
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2019 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/89/2019 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze. zm.), 

Rada Gminy w Nowym Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/89/2019 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Nowy Żmigród wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 5 skreśla się pkt. 3 i 6; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 6470


